
UCHWAŁA Nr 2018
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia..... .................................. 2018 roku

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia sztandaru Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt. I ł  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r, poz. 130) 
w związku z art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(tj,: Dz. U. 2016 r. poz. 38) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Łowickiego wyraża wolę ustanowienia sztandaru 
Powiatu Łowickiego.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym: -
1) zlecenie wykonania stosownego projektu wraz z niezbędną dokumentacją, 

zwanego dalej Projektem,
2) przedłożenie Projektu do zaopiniowania Komisji Stałym Rady Powiatu

Łowickiego, ;v ■>'
3) przedłożenie Projektu Ministrowi właściwemu do spraw administracji 

publicznej celem uzyskania opinii,
powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (tj.: Dz. U. 2016 r. poz.38) jednostki samorządu terytoriałnego 
mogą ustanowić w drodze uchwały organu stanowiącego danej jednostki własny 
herb i pozostałe emblematy i insygnia.

Wzory symboli wymagają zaopiniowania przez ministra właściwego do 
spraw administracj i publicznej.

Wzór ten, po uzyskaniu akceptacji Komisji Stałych Rady Powiatu 
Łowickiego zostanie skierowany dp Ministra właściwego do spraw administracji 
w celu uzyskania opinii.

W przypadku uzyskania pozytywnej opinii ustanowienie sztandaru 
Powiatu Łowickiego nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Powiatu 
Łowickiego.

W związku z powyższym, podjęcie przez Radę Powiatu Łowickiego 
uchwały intencyjnej w sprawie ustanowienia sztandaru Powiatu Łowickiego jest 
uzasadnione.


